B1-92
Typen SR-W, SR-WM, SR-V und SR-VM
Aufbau der Bestellbezeichnung
(*1) Siehe Zubehör zum Schutz gegen Verunreinigungen auf A1-352. (*2) Siehe A1-90.
 (*3) Siehe A1-95. (*4) Siehe A1-35.
Hinweis: Diese Bestellbezeichnung gibt ein Set mit einer Führungsschiene an. Für eine parallelle Anordnung von beispiels-
weise zwei Schienen sind daher zwei Sets erforderlich.
Baureihe
Außenabmessungen Abmessungen Führungswagen
Höhe Breite Länge Schmier-
nippel
M W L B C S×l L1 T K N E H3
SR 15W/WM
SR 15V/VM 24 34 57
40,4 26 26
— M4×7 39,5
22,9 5,7 19,5 6 5,5 PB1021B 4,5
SR 20W/WM
SR 20V/VM 28 42 66,2
47,3 32 32
— M5×8 46,7
27,8 7,2 22 6 12 B-M6F 6
SR 25W/WM
SR 25V/VM 33 48 83
59,2 35 35
— M6×9 59
35,2 7,7 26 7 12 B-M6F 7
SR 30W/WM
SR 30V/VM 42 60 96,8
67,9 40 40
— M8×12 69,3
40,4 8,5 32,5 8 12 B-M6F 9,5
SR 35W/WM
SR 35V/VM 48 70 111
77,6 50 50
— M8×12 79
45,7 12,5 36,5 8,5 12 B-M6F 11,5
SR 45W 60 86 126 60 60 M10×15 90,5 15 47,5 11,5 16 B-PT1/8 12,5
SR 55W 68 100 156 75 75 M12×20 117 16,7 54,5 12 16 B-PT1/8 13,5
SR 70T 85 126 194,6 90 90 M16×25 147,6 24,5 70 12 16 B-PT1/8 15
SR 85T 110 156 180 100 80 M18×30 130 25,5 91,5 27 12 A-PT1/8 18,5
SR 100T 120 178 200 120 100 M20×35 150 29,5 101 32 12 A-PT1/8 19
SR 120T 110 205 235 160 120 M20×35 180 24 95 14 13,5 B-PT1/4 15
SR 150T 135 250 280 200 160 M20×35 215 24 113 17 13,5 B-PT1/4 22
W
M
T
W2 W1
B
(K)